

## <前立腺がん、膀胱がん>

投与量・スケジュールは患者様の状態によって変更となる場合があります。

### 【DTX療法】21日/1コース 前立腺がん

成分名 商品名	投与量	投与経路 投与時間	スケジュール (Day)
ドセタキセル ドセタキセル	75 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注 1時間	1
プレドニゾン5mg	1回1錠	内服 1日2回 朝昼食後	毎日服用

### 【エピルビシン膀胱注療法】1日/1コース 膀胱がん

成分名 商品名	投与量	投与経路 投与時間	スケジュール (Day)
エピルビシン エピルビシン	60 mg/Body	術後24時間以内に投与 膀胱内注 1時間	1

### 【カバジタキセル+PSL療法】21日/1コース 前立腺がん

成分名 商品名	投与量	投与経路 投与時間	スケジュール (Day)
カバジタキセル ジェブタナ	25 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注 1時間	1
プレドニゾン5mg	1回1錠	内服 1日2回 朝昼食後	毎日服用

### 【ADT+DTX+Darolutamide療法】21日/1コース 前立腺がん

成分名 商品名	投与量	投与経路 投与時間	スケジュール (Day)
ドセタキセル ドセタキセル	75 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注 1時間	1(全6コース)
ダロルタミド ニューベクオ	1200mg/body/day	内服 1日2回 朝夕食後	毎日服用

ADT:アンドロゲン除去療法